EDITAL Nº 60/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de Eletricista, conforme Edital Nº 50/2025:
	                                                      CANDIDATO

	Adéverson Soares Rodrigues

	Alencar da Silva Luz

	Amarildo Trentin

	André Luiz Bazzi de Carvalho

	Clodomir santos da Silva

	Fabiano Oliveira Arcenio

	Joel de Vargas Subtil

	Juliano Camargo Borges

	Roberto Rosa Camello

	Rudinei Maciel dos Santos

	Samuel Melo Buselatto

	Sergio Luiz Borghetti

	Weslley Igor Amis Kovaski

Vacaria- RS, 24 de março de 2025.
                                              ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                  Prefeito Municipal